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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 11 de noviembre de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 23 533.522.403 0
Total 23 533.522.403 0]

Transacciones del 11 de noviembre de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FLIPGAS
FCGE
FGASCO
SAARAUC
FCENCOS
FCODELC
FMHUASI
FCCU

12-11-2021
19-11-2021
03-12-2021
10-12-2021
17-12-2021
23-12-2021
30-12-2021
14-01-2022
21-01-2022
28-01-2022
11-02-2022
18-02-2022
25-02-2022
04-03-2022
07-01-2022
01-12-2021
06-12-2021
03-12-2021
29-11-2021
13-12-2021
02-12-2021
01-12-2021
17-12-2021

106
113
57
20
25
22
18
32
21
20
36

0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,420
0,250
0,370
0,370
0,370
0,300
0,380
0,380
0,550

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CECB
CECB
FMAS

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
FMAS

12.398.064
17.391.530
15.944.491
33.468.291
19.913.058
33.579.364
2.723.080
11.513.028
17.144.088
23.072.053
6.203.301
2.356.268
12.136.396
78.406.312
122.849.868
23.274.442
4.457.168
11.881.329
2.170.473
7.333.760
39.453.612
31.282.588
4.569.839

12.399.800
17.411.009
15.993.600
33.604.172
20.013.420
33.776.811
2.741.760
11.616.185
17.314.500
23.324.000
6.283.200
2.388.926
12.316.500
79.646.700
123.830.210
23.313.233
4.470.911
11.913.567
2.175.291
7.357.228
39.558.559
31.361.837
4.600.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




